

Proc. Nº 16005/22
Fts: 8/9
Rubrica A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Proc. Nº 16005622
Fls: 815
Rubrica A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 005/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: PLACA DE ACM 3MM, 100X80 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 677,14
Valor Final: 469,00
Valor Total: 4.690,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: SERILON

Item: 0002
Descrição: PLACA DE ACRILICO 3MM, 30X20 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,93
Valor Final: 88,35
Valor Total: 883,50
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: BOLD

Item: 0003
Descrição: BANNER, 60 X 1,0 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,33
Valor Final: 78,21
Valor Total: 3.910,50
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: STARFLEX

Item: 0004
Descrição: BANNER, 80 X 160 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,33
Valor Final: 110,06
Valor Total: 5.503,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: STARFLEX

Item: 0005
Descrição: BANNER, 200 X 150 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,67
Valor Final: 270,00
Valor Total: 13.500,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: STARFLEX

Item: 0006
Descrição: BANNER, 120 X 120 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,87
Valor Final: 124,06
Valor Total: 6.203,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: STARFLEX



Item: 0007
Descrição: ADESIVO PADRAO 60 X 40 cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,03
Valor Final: 14,80
Valor Total: 1.480,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA
Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Proc. Nº PE005/22
Fts: 376
Rubrica A

Item: 0008
Descrição: ADESIVO LISO , 90X220 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,30
Valor Final: 129,54
Valor Total: 12.954,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: RITRAMA

Item: 0009
Descrição: ADESIVO LISO, 200X100 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,90
Valor Final: 130,58
Valor Total: 13.058,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: RITRAMA

Item: 0010
Descrição: ADESIVO LISO, 300X150 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 451,00
Valor Final: 225,00
Valor Total: 11.250,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA
Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Item: 0011
Descrição: ADESIVO PERFURADO, 90X220 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 258,00
Valor Final: 164,90
Valor Total: 8.245,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA
Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Item: 0012
Descrição: ADESIVO PERFURADO, 200X200 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 521,33
Valor Final: 338,86
Valor Total: 16.943,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: RITRAMA

Item: 0013
Descrição: ADESIVO PERFURADO 300X300 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.172,00
Valor Final: 761,80
Valor Total: 38.090,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: RITRAMA

Item: 0014



Proc. Nº 8005/22
Fls: 57
Rubrica A

Descrição: PLACA DE PVC, 40X10 CM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,33
Valor Final: 20,36
Valor Total: 1.221,60
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: IMPORTADO

Item: 0015
Descrição: PLACA DE PVC 60X50 CM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,00
Valor Final: 80,60
Valor Total: 4.836,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: IMPORTADO

Item: 0016
Descrição: PLACA DE PVC, 60X60 CM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,63
Valor Final: 105,05
Valor Total: 6.303,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: IMPORTADO

Item: 0017
Descrição: OUTDOORS, 900X300 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 661,37
Valor Final: 429,89
Valor Total: 4.298,90
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: STARFLEX

Item: 0018
Descrição: MINIDOORS, 150X100 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,00
Valor Final: 40,30
Valor Total: 2.015,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: STARFLEX

Item: 0019
Descrição: FAIXA, 300X60 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 322,67
Valor Final: 209,73
Valor Total: 10.486,50
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: SERILON

Item: 0020
Descrição: FAIXA, 560X60 CM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 362,00
Valor Final: 235,30
Valor Total: 14.118,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: SERILON

Item: 0021
Descrição: FLAYERS P/ REDE SOCIAL



Proc. Nº 8005/22
Fts: 848
Rubrica A

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,00
Valor Final: 20,15
Valor Total: 3.022,50
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: FLAYERS P/ REDE SOCIAL

Item: 0022
Descrição: SPOT COMERCIAL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,33
Valor Final: 60,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 04/04/2022 10:32:11 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: F L PRODUCOES LTDA
Modelo: SPOT COMERCIAL



LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

Autoridade Competente

